Funcionários Públicos Civis do Município de Goiânia, combi-
nado com o artigo 177, § 1.°, da Constituição Federal artigo 
124,  da Constituição Estadual 'de 1947 e artigos 2°, 70f,  90, 52 
e 73 da Lei r1.0  3.962,  de 12 de agõs'o de 1968, fixando_lhe os 
proventos em NC$ 3.109,08 (três mil, cento e nove cruzeiros 
novos e oito cent::vos) anuais,  a partir de 1.o de fevereiro de 
1969. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIÂNIA,  
aos 29 de janeiro de 1969. 

IRIS REZENDE MACHADO 
Prefeito Municipal 
Sebastião Arantes 

Secretário Municipal de Administração